## 2019 年系列专项宣传项目 单一来源采购公示

日期: 2019-9-3

项目名称: 2019年系列专项宣传项目

项目编号: 2019-492-C-ZB

采购人名称:中国共产党北京市大兴区委员会宣传部

采购代理机构全称:北京捷迅通力工程咨询有限公司

采购内容:通过"庆祝新中国成立70周年"的宣传,结合大兴区70年来的发展变迁,重点结合"四个中心"建设、打好"三大攻坚战"和"五位一体"建设所取得的成绩展开报道。

采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

2019 年是中华人民共和国成立 70 周年的重要节点,结合习近平总书记的历次讲话精神和蔡奇书记、陈吉宁市长的 2019 年北京市重点工作部署,都将"庆祝新中国成立 70 周年"放在全年工作的核心位置。大兴被党中央、国务院赋予了"三区一门户"的功能定位,也是首都南部发展的主力区,结合国庆 70 周年,以"建设首都南部发展新高地"为主题,通过宣传形式,全景式展现大兴各项工作的累累硕果。由于项目的特殊性、紧迫性、技术专一性,单一来源采购的方式是必要的。北京电视台作为主流媒体,协调能力强,宣传层次掌握合理,拟定为本项目的单一来源供应商。

拟定的唯一供应商名称及地址:

供应商名称	供应商地址	预算金额
北京电视台	北京市朝阳区建国路甲 98 号	99

本项目预算金额: 99 万元人民币

## 专家论证意见:

1	专家姓名	王世博	职称	高级工程师	
	工作单位	中国北方车辆有限公司			
2	专家姓名	阎东林	职称	高级工程师	
	工作单位	清华大学			
3	专家姓名	冯杰	职称	高级工程师	
	工作单位	北京中城绿态科技有限公司			
专家论证意见	经专家论证,该项目只能从唯一供应商处采购,符合采用单一来源方式采购的情形。				

本项目公示期为 2019 年 9 月 4 日至 2019 年 9 月 10 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2019 年 9 月 10 日 16:00 (北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈,并同时抄送相关财政部门。采购人名称:中国共产党北京市大兴区委员会宣传部

采购人地址: 北京市大兴区兴政街 15号

联系人: 李老师

联系方式: 010-61298941

采购代理机构全称:北京捷迅通力工程咨询有限公司

采购代理机构地址:北京市大兴区金华寺东路2号

采购代理机构联系人: 王野

采购代理机构联系方式: 010-61298289

财政部门联系地址:北京市大兴区兴华大街三段15号

联系人及联系电话: 刘老师, 010-81296580